Especial, Parecer sobre o Projeto retro especificado, relato a seguir as observações 
que julgo pertinentes à matéria.

O Projeto visa obter autorização para alienação, mediante 
doação, de um imóvel de propriedade do município, localizado no Distrito Industrial, 
com área total de 705,65 m² (setecentos e cinco metros quadrados e sessenta e 
cinco centímetros quadrados), à empresa Gonçalves & Santos Serralheria Ltda. ME 
(Serralheria Nova Esperança), cadastrada no CNPJ sob o nº 03.167.676/0001-62.

De acordo com a justificativa do Projeto, a empresa em questão